

Årsredovisning

för

Ingenjörfirman Karlsson AB

556214-0920

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ingenjörfirman Karlsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg den 28 april 2025



Andreas Karlsson

Årsredovisning
för
Ingenjörfirman Karlsson AB

556214-0920

Räkenskapsåret

2024_v

Styrelsen för Ingenjörfirman Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 566	3 944	3 237	2 781
Resultat efter finansiella poster	158	1 999	1 134	725
Soliditet (%)	76,3	71,3	37,4	38,7

Omsättningen har minskat under året på grund av mindre nyproduktion av färdiga hus.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 509	1 125 542	1 267 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-780 000		-780 000
Balanseras i ny räkning			1 125 542	-1 125 542	0
Årets resultat				63 349	63 349
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	367 051	63 349	550 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 051
årets vinst	63 349
	430 400
disponeras så att	
i ny räkning överföres	430 400
	430 400

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ✓

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 565 664	3 943 778
Övriga rörelseintäkter		90 215	352 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 655 879	4 296 116
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 607	-259 246
Personalkostnader	2	-1 264 903	-1 934 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 434	-111 159
Summa rörelsekostnader		-1 504 944	-2 305 393
Rörelseresultat		150 935	1 990 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 414	9 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-568
Summa finansiella poster		7 390	8 716
Resultat efter finansiella poster		158 325	1 999 439
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-480 000
Förändring av överavskrivningar		-69 822	-93 492
Summa bokslutsdispositioner		-69 822	-573 492
Resultat före skatt		88 503	1 425 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 154	-300 405
Årets resultat		63 349	1 125 542

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

434 577

571 011

Summa materiella anläggningstillgångar

434 577

571 011

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

605 000

1 010 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

605 000

1 010 000

Summa anläggningstillgångar

1 039 577

1 581 011

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

95 999

15 735

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 126

352 338

Summa kortfristiga fordringar

217 125

368 073

Kassa och bank

Kassa och bank

472 914

829 019

Summa kassa och bank

472 914

829 019

Summa omsättningstillgångar

690 039

1 197 092

SUMMA TILLGÅNGAR

1 729 616

2 778 103

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 051	21 509
Årets resultat		63 349	1 125 542
Summa fritt eget kapital		430 400	1 147 051
Summa eget kapital		550 400	1 267 051
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		806 000	806 000
Akkumulerade överavskrivningar		163 314	93 492
Summa obeskattade reserver		969 314	899 492
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		199 902	601 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		209 902	611 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 729 616	2 778 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 095 193	413 023
Inköp		682 170
Försäljningar/utrangeringar	-274 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 193	1 095 193
Ingående avskrivningar	-524 182	-413 023
Försäljningar/utrangeringar	274 000	
Årets avskrivningar	-136 434	-111 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-386 616	-524 182
Utgående redovisat värde	434 577	571 011

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	1 515 000
Försäljningar	-405 000	-505 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 000	1 010 000
Utgående redovisat värde	605 000	1 010 000

Varberg den 25 april 2025


Andreas Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28.


Marianne Thorsson
Godkänd revisor
